THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 08/11/2024)

1
 Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước chuẩn bị nội dung

2
 Phòng Hành chính tư pháp chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 97/TB-STP  An Giang, ngày 01 tháng 11 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(04/11/2024)

Dự họp giao ban Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân tỉnh với Lãnh đạo các Sở,

ngành tỉnh

Giám đốc

08h – tại Hội

trường

VP.UBND tỉnh

Họp Tổ thẩm định, đánh giá chất

lượng vụ việc trợ giúp pháp lý năm

2024 trên địa bàn tỉnh An Giang
1

PGĐ Lập

08h – tại Trung

tâm trợ giúp

pháp lý Nhà

nước

Họp bàn triển khai thí điểm cấp

phiếu lý lịch tư pháp trên Ứng

dụng VNEID
2

Giám đốc
14h – tại Phòng

họp số 2

Dự họp trao đổi chuyển giao cơ sở

nhà, đất; xử lý các trụ sở làm việc

cũ dôi dư có nguy cơ sụp đổ

PGĐ Dũng

14h – tại Phòng

họp Sở Tài

chính

Thứ ba

(05/11/2024)

Dự họp về việc xử lý nội dung liên

quan đến việc sắp xếp lại các cơ sở

nhà, đất là trụ sở làm việc, khu đất

dôi dư không còn nhu cầu sử dụng

và các khu đất có khả năng khai

thác ngắn hạn

PGĐ Dũng

08h – tại Sở

Tài nguyên và

Môi trường

Thứ tư

(06/11/2024)
Tiếp công dân Giám đốc

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

2

* Ghi chú:

1. Thanh tra Sở dự trao đổi nội dung liên quan giải quyết khiếu nại vào

lúc 14h ngày 07/11/2024 tại Phòng họp UBND TP. Long Xuyên.

2. Thanh tra Sở công bố Quyết định và tiến hành thanh tra hành chính đối

với Phòng Công chứng số 2 vào ngày 08/11/2024 tại Phòng Công chứng số 2./.

  Thứ năm

(07/11/2024)
Họp giao ban

Ban Giám đốc Sở +

Trưởng các, phòng

đơn vị thuộc Sở

08h – tại Phòng

họp số 2

Thứ sáu

(08/11/2024)

Dự Hội thảo về kết quả rà soát, xử

lý văn bản QPPL để đơn giản hóa

TTHC, giấy tờ công dân liên quan

đến quản lý dân cư theo các Nghị

quyết chuyên đề của Chính phủ

giai đoạn 2017-2018 thuộc lĩnh

vực quản lý của Bộ Tư pháp

Giám đốc

08h – tại tỉnh

Bà Rịa – Vũng

Tàu

Dự Lễ tổng kết cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật” kết hợp triển

khai hoạt động hưởng ứng Ngày

Pháp luật nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam năm 2024

PGĐ Dũng

08h – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-11-01T16:48:14+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!